Приложение 2
к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Администрации муниципального образования Югское
        Утверждена в сумме :________________________________________
(сумма прописью)
   Глава поселения   ______________  ___________________________
                  (подпись)                       (расшифровка подписи)

ПРОЕКТ БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ _____________СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НА ОЧЕРЕДНОЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД

	Наименование органа, исполняющего бюджет
	
	Администрация ________________ сельского поселения

	Получатель бюджетных средств
	
	Администрация ________________ сельского поселения

	№ лицевого счета
	
	

	Единицы измерения
	
	руб.

	Источник средств 
	
	Бюджет ________________ сельского поселения



	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Суб КОСГУ
	Тип средств
	Утверждено в бюджете на очередной финансовый год
	Обязательства
	Сумма, всего, руб.
	Обоснование (расчет) (подробная расшифровка расходов)

	
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	
	
	
	Действующие
	Принимаемые
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12 (гр.10+гр.11)
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по коду раздела бюджетной классификации расходов:
	
	
	
	

	ВСЕГО РАСХОДОВ ПО БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЕ:
	
	
	
	



Исполнитель:  __________________________________      ____________________       ___________________________
                                               (наименование должности)                              (подпись)                                     (расшифровка подписи)

